Consorzio "I Castelli della Sapienza
Enti consorziati:
Comuni di: Artena, Cave, Cartpineto Romano, Colonna, Gallicano nel Lazio, Genazzano, Paliano,
‘ Zagarolo

Sede legale: Palazzo Dotia Pamphilj, Piazza U. Pilozzi, 9 - 00038 Valmontone (RIM)
tel 06959938219; fax 06959938211
email segreteria@castellidellasapienza.it PEC castellidellasapienza@legalmail it
PIVA 06532741003

Copia conforme all’ Originale
VERBALE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

N. 21  del 20/05/2015

Oggetto: Contributo economico a favore del Comune di Zagarolo.

[anno duemilaquindici, il giorno 20 del mese di Maggio alle ore 16.00 presso la sede in
Valmontone (RM), Palazzo Doria Pamphilj — P.zza U. Pilozzi, 9 ¢ stato convocato nei modi
di legge il Consiglio di Amministrazione del Consorzio “I Castelli della Sapienza™.

Alla convocazione oggi risultano presenti all’appello nominale:

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Presenti Assenti
ROSSI ANGELO PRESIDENTE X
CARLETTI MARCO CONSIGLIERE X
SACCUCCI MARIO CONSIGLIERE X
vLETO LUCIA SEGRETARIO X
PRESENTI: 3 ASSENTI: 0

Funge da Segretario il Direttore pro-tempore del Consorzio, la Dr. ssa Leto Lucia.




CONSORZIO I Castelli della Sapienza

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL CDA

OGGETTO | Contributo economico a favore del Comune di Zagarolo.
Ai sensi dell’art. 49, 151 comma 4 e 147 bis comma 1 del D.Lgs. 18/8/2000, n. 267.
PARERE DI | Pey quanto concerne la regolarita Tecnica esprime parere:
REGOLARITA® /Béavorevole
TECNICA contrario
Note
Data Zo{ Dgl wAS Il@g@&wﬁbi@iel Servizio
PARERE DI | Per quanto concerne la regolarita Contabﬂed\spﬁﬁl'e parere:
REGOLARITA’ J?{Eavorevole
CONTABILE | contrario
Note

Data 20|05) LA




II Consiglio di Amministrazione

PREMESSO CHE il Consorzio “I Castelli della Sapienza” ha per finalita Iincentivazione dell'attivita
di valorizzazione dei territori dei comuni aderenti e che per tale scopo promuove un serie di iniziative,
avvalendosi altresi, della collaborazione di associazioni ed enti che operano nei suddetti ambiti;

CHE riconosce il molo rilevante che talune associazioni svolgono nel tetritorio, concedendo per tale

ragiont, collaborazioni e contributi;

CONSIDERATO che il Comune di Zagarolo ha presentato in data 05/02/2015 la nota prot. n. 3545,
acquisita al protocollo dell’Ente in data 12/02/2015 prot. n. 45, una formale richiesta di contributo a
questo Consotzio per la manifestazione del Santo Natale 2014 e per la stampa di matedale

pubblicitario;

CHE le iniziative proposte dal Comune di Zagarolo tienttano nell’ambito di un programma aventi fini

culturali nonché la valorizzazione della civilta locale;
RITENUTO divolere concedere il suddetto contributo;
VISTO 1 D. Lgs. 267/2000;

VISTO lo Statuto dell’Ente;

Con voti unanimi legalmente resi dagli aventi diritto

DELIBERA

1. Diprendere atto che la premessa ¢ parte integrante del presente atto;
2. Di concedere il contributo di euro 4.500,00 al Comune di Zagarolo, a titolo di concorso nelle

spese necessarie per la manifestazione del Santo Natale 2014 e pet la stampa di materiale
pubblicitario;

3. Di date atto che la suddetta somma trova copertura sul capitolo 130 del Bﬂancio_ 2015;

4. Di demandare al Direttore Amministrativo ogni atto consequenziale alla presente deliberazione.

Con voti separati ed unanimi legalmente espressi

Di dichiatare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 134 comma 4 del TUEL.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione Il Segretario
Direttore del Consorzio
fito Dr. Angelo Rossi fto Dr.ssa Leto Lucia

Si certifica che la presente deliberazione, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, &
stata affissa in ‘copla, all’Albo Pretorio del Consorzio I Castelli della Sapienza il

giomo..... Q3. 0% 2045,

. Q@;o, 88 Jecls
Al D508 L AS
II Segretario del Consorzio

fto Dr.ssa Lucia Leto

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata pubblicata nelle forme di Legge all’Albo Pretorio del Consorzio
I Castelli della Sapienza per cui ai sensi dell’art. 134, terzo comma, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 risulta

essere:
g Z! Immediatamente eseguibile
I . g . . ..
- Esecutiva dopo il decimo giomo della relativa pubblicazione
Addi.oieiii

1l Segrétario del Consorzio

f.to Dr.ssa Lucia Leto

0 nsorzio
jL “Le O




